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МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

Врз основа на член 40 став (5) од Законот за извршување („Службен весник на 
Република Македонија" бр. 72/16, 142/16 и 233/18), министерот за правда донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА НА НАЛОЗИТЕ, ЗАКЛУЧОЦИТЕ, ЗАПИСНИЦИТЕ, 
БАРАЊАТА, СЛУЖБЕНИТЕ БЕЛЕШКИ, ПОТВРДИТЕ И ДРУГИТЕ АКТИ КОИ 

ГИ ИЗГОТВУВА ИЗВРШИТЕЛОТ ПРИ ПРЕЗЕМАЊЕТО НА ИЗВРШНИТЕ 
ДЕЈСТВИЈА

Член 1
Со овој правилник се пропишува формата на налозите, заклучоците, записниците, 

барањата, службените белешки, потврдите и другите акти кои ги изготвува извршителот 
при преземањето на извршните дејствија.

Член 2
Формата на налозите, заклучоците, записниците, барањата, службените белешки, 

потврдите и другите акти е пропишана со обрасците од бр.1 до бр. 99, кои се дадени во 
прилог и се составен дел на овој правилник.

Член 3
Со денот на влегувањето во сила  на овој правилник престанува да важи Правилникот 

за формата на налозите, заклучоците, записниците, барањата, службените белешки, 
потврдите и другите акти кои ги изготвува извршителот при преземањето на извршните 
дејствија („Службен весник на Република Македонија“ бр. 226/16).

Член 4
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија".

Бр. 01-1742/3
22 април 2019 година Министер за правда,

Скопје д-р Рената Дескоска, с.р.
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